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Ekim ayının ikinci on günlük döneminde, agrometeorolojik koşullar kararsız hava durumu ve Ekim normallerine

yakın sıcaklıklarla belirlenecek. Geçtiğimiz dönemdeki önemli yağışlar, ülkenin birçok bölgesinde 40-50 l/m²'yi

aştı (N. selo - 66 l/m², Loveç - 61 l/m², Plevne - 73 l/m², V. Tırnovo - 61 l/m², Sviştov - 51 l/m², Kazanlık - 73 l/m²,

Kırcaali - 60 l/m², Eski Zağra - 54 l/m², Çırpan - 60 l/m², Karnobat - 63 l/m²), bu da üst toprak katmanlarındaki

toprak nem rezervlerinde ve ekilen sonbahar ürünlerinin vejetasyonunun ilk aşamaları için koşullarda keskin bir

iyileşmeye yol açtı. Dönemin başında, daha fazla yağış ve 50 cm toprak katmanındaki toprak nem rezervlerinde

bir artış bekleniyor. Batı ve Orta Bulgaristan'ın birçok yerinde, bu rezervler tarla kapasitesinin %75'ine kadar ve
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üzerinde seviyelere ulaşacak. Uzun süreli kuraklıktan en çok etkilenen ülkenin kuzeydoğu bölgelerinde de

toprak nem seviyelerinde olumlu bir değişiklik bekleniyor. 

Dönemin ortasında, sıcaklıklarda önemli bir düşüş ve ova alanlarında - dona karşı hassas sebze ürünleri için

kritik minimum değerler tahmin ediliyor. Ekilen sonbahar ürünlerinin gelişimi, ikinci on günlük dönemin sonunda

ve üçüncü on günlük dönemin başında, normalin altındaki termal koşullar altında ilerleyecek. Ekim ayının ilk on

günlük döneminde ekilen buğday ve arpada, çıkış aşaması baskın olacak. Daha erken ekilen kışlık tahıl

ürünlerinde, Eylül sonu ve Ekim başında, yaprak oluşumu (1–2 yaprak) gözlemlenecek.

Dönemin sonunda, mevsimlik agroteknik faaliyetlerin (en önemlisi buğday ekimi) yürütülmesi için koşullarda bir

iyileşme bekleniyor. Önümüzdeki yedi günlük dönem, Güney Bulgaristan'da kışlık tahıl ürünlerinin ekimi için

agroteknik dönemle örtüşüyor.

Ekim ayının üçüncü on günlük döneminde, daha erken ekilen buğday ürünlerinde, belirli zararlıların popülasyon

yoğunluğu izlenmelidir: tarla faresi, buğday yaprak böceği, tahıl sinekleri vb., bunlar kışlık tahıl ürünlerine

vejetasyonlarının ilk aşamalarında ciddi zarar verir.
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